Biccherna, la prevista tassa di 10 libbre di denari e, già il 16 febbraio, ottenne la 

cittadinanza di senese, estesa anche ai suoi eredi già nati o nascituri; venne anche 

esentato dall‟obbligo di costruire una casa nel territorio comunale. Il notaio inoltre 

Reverendissimus patribus et dominis suis dominis novem gubernatores et defensores comunis et populi civitatis 
Senarum. Devotissimi viri Grifus notarius condam ser Pauli de Montealcino et Francischus Burrachi notarius de 
eodem loco nepos  dicti ser Grifi dicunt et exponunt quod intuentes felicitatem senesium civium ex dicte civitatis 
laudabili regimen ingitur affluentem feruenter desiderant pro se ipsis et eorum et cuiusquam ipsorum filiis et 
descendentibus natis et nascituris tam venerande Senensium urbis civilitate gaudere omnibusquam perfrui gratiis 
honoribus benefitiis privilegiis dignitatibus muneribus dignitatibus et inmunitatibus qua et quibus gaudent et 
fruiuntur naturales veri orriginari (sic) antiqui et domestici cives dicte civitatis Senarum. Et in omnibus et singulis 
muneribus oneribus ceterisquam aliis quibuscumquam offici essere haberi censeri et reputari veri naturales 
orriginarii antiqui et domestici cives dicte civitatis Senarum pro quibus omnibus et singulis consequendis et 
expedientiis obtinendis offerunt se solutuos in bicherna comunis Senarum librarum decem denariorum pro 
quolibet eorum secundum formam statutorum dicti comunis. Et omnia et singula onera dicti comuns Senarum 
angaria per angaria relia et personalia subire pro ut et que subeunt et subire tenentur naturales veri antiqui 
orriginarii et domestici cives dicte civitatis Senarum et no alter ultra nec preter. Et nolunt ad aliquid aliud 
dandum vel faciendum teneri maxime ad constructionem alicuius domus vel domorum in civitate Senarum 
quarum benignitati vestre suplicant reverenter quattuor dignemini per vos et opportuna consilia dicti comunis 
stabilire ordinare et reformare et stabiliri et reformari facere quod dicti Grifus et Francischus et uterquam 
ipsorum  pro se et eorum filiis et descendentibus admictantur et recipiantur in cives et pro civibus domesticos  
dicte civitaris Senarum et quod proprio ipsi et eorum filii et descendentes sint habeantur censeantur et reputentur 
veri naturales orriginarii antiqui et domestici cives dicte civitatis et gaudeant et fruantur dicta civilitate et omnibus 
et singulis gratiis honoribus favoribus privilegiis dignitatibus b enefitiis prerogativiis muneribus et immunitatibus 
qua et quibus gaudent et fruiuntur et gaudere et frui possunt veri naturales orriginarii antiqui et domestici cives  
dicte civitatis Senarum et sic habeantur censeantur reputentiur et sint omnio tam in oneribus subeundis propria 
muneribus capescendis. Et quod non teneantur ad domum vel domos construendum in dicta civitatis nec ad 
aliquid aliud dandum vel faciendum propria superius sit expressum sed ex inde sint exempti penitus et immunes. 
Et ultra vel preter redicta non sint obnoxii quovis modo non obstantibus statutis loquentibus de illis qui domos 
non construeverunt nec statis loquentis quod cives efficaci probent se fecisse que debent nec obstantis aliquibus 
statutis ordinamentis provisionis vel reformationis comunis Senarum contradicentibus quoquo modo. Cui et 
quibus partium et quo ad predicta obtinenda dignemini facere opportunius derogari et ex nunc derogatis sit 
omnio in partis contingat presentem reformationem petitionem in opportuniis consiliis dicti comunis. 
Acta fuerunt suprascripta omnia et singula in civitatis Senarum in dicto generali consilio companum congregato 
in dicto consueto palatio. Anno dominice incarnationem millesimo trecentesimo quadragentesimo octavo 
indictione seconda die sextadecima mensis februarii presentibus ser Laurentio Bernardini de Carpaneto ser 
Cecho Bertuglie de Bittonio et Filippo Fey et Johanne ghinucci de Senis servitoribus consilii testibus vocatis et 
hauditis ad predicta. 
Ego Jacobus filius Magini de Puppi imperiali auctoritate Judex ordinarius et notarius publicus et nunc notarius et 
offitialis reformationis  comunis Senarum predictis omnibus et syngulis dum in dicto consilio agerentur interfui 
et ea vigore et ex debito dicti mei offitii scripsi et publicavi». 
238 Questo è l‟unico riferimento che le fonti ci trasmettono in relazione a tale personaggio, anch‟egli notaio.